
"/

" 
. ' .] ''." 

'] 

/' ,:]" ,]:]

,,i' ,:, i ::.,,,,,,-.
... ,.,. | :' )'l '. :. .,,,...,

ffiffiflffiK w "' :*p



\

xerox Ů}, 
\,

{it", UvLu_ í,

q (,q
(-l§i{} ill1]1)l1\ \

XORS OF'FICE spol. s r.o. Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábíeh, Kosmonautů 13,
vková orpanizace

Kosmonautů 2218ll3, 700 30 Ostrava - Zábíelt

Zapsáno v OR vedenénr u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka Zapsáno v OR vedenérn u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka
956,7.

l .,| + 420 5q6 635 258 f lrl +420 596 q{ |C! Tel.: +420 596746 665 Fax: +420 596'746 665

zlrsruprr.iicí: ]Ing. Jiří,}š|aotný,jednatel _ _,-]_rygypujíci: :&íexHryq&píi*@itďka fuígr.,,€av€rjlšovský
l3anktrvní s;rrrjettl: Komerčni banka, a,s., pobočka Ostrava BaŇovní spojení: KoIneíčni banka a,s., pobočká Ostrava *ed i te 1 

'

č.ú.: 1963589l02l'7 l 010a č.ú.: l9-99l6080267/0100
]

Kclnlaktní osi)l)\
pro láktttrační
zálr:ži tosli:

Andrca Filipcová

(e-mail: andlea.fi lipcova(óxorsoífi ce.cz)

lng. Liběna Rozmanitová

(e-rnail: liba.rozrrranitova@xorsoffi ce.cz)

Tel: +420 596 633 9'75

i'i'rl.i"i ll-i t:l l,i tlt íti l1,1 l
Xon se zavazuje posky,tovat Zákamíkovi služby servisu a údržby popsané v této smlouvě po dobu zde stanovenou vztahující se k
Zařízeni. Ziú<azník se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost, jakož i zaplatit veškeré poplatky stanovené v bodě III. této smlouvy,
ZaŤíz,enim se pro účely této smlouvy rozumí:

Xerox

\{ixlr] !__e_nl_t-,"!PZOZ!

\t,l |(l\ L ťl\lt! l nrl|1.1(ll1ť l\tltl\, ll\ c<jclttl 1-1tt piisltršnónr inltaliti,rt int prrrlckrlltl l

Kontaktní osoby
] pro fakluračni
I záležitosíi

Jarrnila Rušová

(e-rnail: rusova@zskosrnonautu l 3.cz)

rnobil: +420 596'l46 665

li

]\,

|'trcltteetti \tit\ l)!l(ltil(lťI (|}íipadnčtruilcurccíctroltapřisltlinctnrlrsta]ltinrntplt)1()k(ilul:
ť'errrtdrillt r:ť]liťil] : -3-

Bi}fv3 cťlkť|1}: -25-

(]crnrrbiIá.Aj. -0-

l}a ri a A_] l -0-

\rltesa a \nťťil'ikaeť nlisia. ntl ktcrtnr :c zaiízr,:rii naclt;izcit Kosmonautů Z2I8/I3,700 30 Ostrava - Zábřeh

l(ontakini osoba Jiřina Mikulová

E-nrai| tcl. (lnilhiit: miliulova(dakosmorrautul3cz l +420 596"t46 665

ť'í. !}olla lrr iiní §ntlorrr,1

1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsiců.

2. Smlouva nablivá účinnosti dnem instalace zařizeni, tj, 22.12.Z0I1 .

3. Doba trvani Smlouvy se jednorázově prodlužuje o l2 měsiců, ledaže některá ze stran infiormuje druhou stranu o tom, že nemá zájem o
prodloužení, a tuto písemnou informaci doručí druhé straně nejméně 90 dnů před vypršenim doby trvání Smlouvy.

4- Kurs EUR vůči Kč činí ke dni podpisu této Smlouvy 25,750 CZKIEUR.

i §}, ř}ll1lintkr

Poplalek za koDie/ti§k

.lcclnrli,;irrrlir llrL,t rrrac.lansirirrílto prrpl;ltku:

lijklatltti čt1 rliťtlli 1){)|)lii(.k

("t tr,1 ltl rt i {)i]iťill/t]( i{]ťt č ,h l ziikla<]

ťl rol r:ii i,i{.}§íi\,! l.!1 n }1 \,ť h 1§ ěii{:r}

ltii

Mffiť6s
,** *flfrice.*

ť'tvrt]ťtlli clhiťnl/p(]čct bill!,\n}ťh kilpii..tl1\Ll!!i]uq],,i] r rllkllxinínl ctrnlctttitn llrrri:1|l'
t',,1rl.irrL /;l i(,,!:1,1tIi,rli I.,,|lir ri.l, ,\,]

l),,pl;rl,,k zii l,:t,i,.tl,ttt kr,lrii 1,.* 1,-'

ř:akl tttlti:e z;i1.:1rilnílrrl t]tr rt lcl ltillil nonlrlktt

!_29 K9

l05 Kč

['rkíttt:ir;e ktrl jr 1rskú,,{..l ětvrtletně zpětně

.lcdntlrit.,tll r l,xiniatck za iltrlalai:l lařizcni

.lr:dnrlt;l7111,i, prlpi;rtl,L za lai'hr.rlr,lti rrhsluhr

il
r-

nálrratiníhtr plrtini



/
í li ijtirll :J 1,r",i ,: il ,r-l lr;'i.,rlr j

Xors zajistí údržbu a servis Zařízeni prostřednicívím tzv.
servisnich zásahů a pos§tování servisnich služeb,
Servisem a údržbou se pro účely této Smlouvy rozumí:
a) udrž.ováni funkčnosti Z.Ňízeni, což zahmuje údržbu a

opravy Zařízení, poplatky za práci, dopravu, poskytnuti a
monláž nezb}tných niiLhradních dílů, to vše během
Pmcovních hodin; Pracovní hodincru se rczumí hodina
v období od 08:00 ló:30 v pracovní dny vyjma státrúch
svátků ajillých dnů pracovního klidu;

b) dodávtiuti potřebného spotřebního materiálu, kter,ým se

rozurní rnateriál pro kopír,ování v barvě čcmé do pokry{í
plochy 7,5 oÁ aroynéž veškerý baťevný spotřebni materiáI
věetně barevného tolreíu do pokr}tí plochy 5% z každé
banry, tj. celkem 22,5Yo pokĎ,tí včetně čemého toneru.
Nezahrnuje však papir a přislušenství (sešivačka a sponk.v
do sešívačky, lepicí páska atd.);

c) při vyššim pokry,tí budou ton€ry lx ročně, respektive
k datu ukončení této Smlouvy doúětovány dle aktuálního
ceníku xorsu.

Poskytováni služeb a servisniclr zásahů bude zahajor,áno na
základě ohlášení Zákaznikem prostřednictvim rvebove
aplikacc Chcster na adrese www.clrcstcr.xerQx,cz nebo
telefonicky na tel. čísle 596633 9'75 nebo e-mailem na
ser.uis@xorcoífice.cz, s přihlédnutím k "!e.jich alcluální skutečné
potřebě. Xors se zavazuje zahájit servisní zásah průmčrně do 8

Pracovních hodin poté, co nru je jeho potřeba nahlašena
Zákazníkem. Pruměr se bude Zjišťovat půlročně.
Zákazntk.ic povinen poskytnout Xomu veškerou potřebnou
součinnost k poskytováLrrí služ-eb dlc tóto Srnlouvy, zejména
poskytnout přístup zaměstnancům Xorcu a jcho zastupcům
kZařízeni v Pmcovni hodiny, jinak v nezbyných připadech
dle dohody.
Odstranění vady bude ukoněeno pruměrně do 3 pracovnich Cni
poté, co bude proveden servisní ásah. V připadě, že Xors neni
schopen odstranit závadu ani po uplynutí 4 pracovrrích dnů od
jejiho nahlášení 7,ákaznikem na dispečink Xorsu, pak Xors
zajisti ruiluadní plnění počinaje pá!ým dnem po uplynuti
uvedené lhůty. Nri,lrradni plnění spočívá v dočasném
posk}tnuti zařizení se shodnou nebo vyšší funkcionalitou,
Dočasně posl§,tnuté zúízeni m]ůže bl.t opotřebené.
V připadč, že objednáni servisního zasahu či posl§tnutí služeb
bude nedůvodné , je Ziú<azník povinen nahradit Xorsu náklady
s tim spojené.
Náhradní díly použité při opravě mohou blý1 nové nebo
použité, ale rozlrodně v plné užitné hodnotě. Vlastnické právo
k vyměněným niihradnim dílům nablvá Xors okamžikem
výrněny a hez nilúuady,
Dodaný spotřcbní materiál zústává po celou dobu ve
vlastnictví Xolsu, a to až do jeho úplnóho spotřebování v
Zařízení.
zá,kazník je povinen neprodleně informovat xors, pokud clrce
přemístit Zařízeni z místa, kde bylo půr,odně instalováno a
sjednat s ním podmínky přemístění.
Sr-rrluvní pokuta za prodlení Xorsu se splněnint čl. IV této
Smlouv.v činí 0,05% z prúmčmó mčsíčni fallurace za posledni
tři fakturační období. a to za kažtlý den prodlení.
V případě, že budou splněny podminky akce Xeroxu Záruka
naprosté spokojenosti, jež jsou uvederry vpřiloze č.l této
strrlouvy, zavazule se Xors se Zákazníkem uzavřit na základě
Zíkazníkovy žádosti doplnčk k tóto smlouvě a posk},tnout
Zákazníkovi plilění v mmci akce Záruka naprosté
spokojenosti,

i!i :l ; i. ! : il i 1 tiIl.i ir1 1 ii i.i'n :l'r]!l 1 i1 i, ii{}ij i

Výše základnílro čtvrtletniho poplatku je sjednána v této

§nrlouvě. K zák|adnímu čtvrtletnimu pop|atku blde ZÁkaznik
dále hradi1 poplatky dle počtu provedených Vlýtisků ve výši
uvedené.v této Smlouvě (společně dále jako,,Poplatky").
Výtiskern se nczumi tisky i kopie provedené prosťednictvím
Zařizeni,
Obot}stíanný V}lisk bude účtován jako dva Vylisky.
Výtisk o formátu ,A3 bude účtovan jako dva Výtisky o formátu

'{4, neobsahuje-li tato Smlouva zvláštní saz_by pro Vý,tisky o

.|iných íormátech než A4.
Poplatky nezahmují náklady a cenu oprav, úprav, údržby,
dopralry a použitých materiálů pokud:

Xerox Ů\-
. budou provedeny na žádost Zákazníka mimo Pracovni

hodiny, nebo
. budou provedeny jako důsledek nakládá,í}i se Zařízenín

v lozpolu s návodein k použiti či účelem, ke kterému je
Zaíízení určcno; porržiti materiálů nebo náhradních dilů,
které nebyly dodriny ani doporučeny Xomem; neodbomé
údržby či provádění opíav, resp, jiných zásahů osobami,
které k tomu nebyly řádně a odbomě vyškoleny a
autorizovány; události nemajicí původ v Zařízeníl nrísta
jeho používaní; výpadků či vad elektrické, inteťneto\,é či
obdobné sítě; přenrístění Zařizení z mista dodání (není-li

. přemístění prováděno Xolsem) apod,
Uhrady budou hrazeny tra účet Xorsu uvedený v této Smlouvě,
popřípadě na fakturách Xorsu.
K částkám uvedený,m v této Smlouvě bude přiťrčtovano DPH,
daně a jiné poplatky a odměny ve výši vypllfuající z pravníclr
předpisů (vyjma daní z přijmů ajiných obdobných daní),
Faktuly Xorsujsou splatné ve lhůtč l4 dní od data vystavení.
Xors může Zákaznikovi posilat faktury ve fonnátu PDF.
Elektronická faktura bude opatřena digitátnim elektrorrickým
podpisern. Faktura zasilaná poštou bude zpoplatněna částkou
0,- Kč.
Pokud Zákazník neufuadí Poplatky stanovcné v této Smlouvě
řádně a včas a to ani do 14 dní po lhůtč splatnosti, je Xors
oprávněn odstoupit od této Smlouvy.
Xors je oprávněn upravit Poplatky uvedetré v tó1o Smlouvě
r v návaznosti na meziroční inflaci v ČR (spotřebitelské

ceny) v předchrizejícím kalendářním roce tak, jak je
publikovana Ceským statistic§m úřadem či jinýnl
úřadem, lrlery jej případně nahradíl

. v případě změny oficiálního kursu Kč vůčí EUR o více
jak 5Y" (přepočítáno ětvrtletně k poslednirnu dni
přislušného kalendářniho čtvrtleti);

. v případě uloženi nebo změn dani nebo cla na zboží
dovezené v souvislosti s použitim a údržbou Zaiízení;

, vpřípaclě, že dojde ke zvýšení nraloobchodních cen

, spotřebníhomateriálu.
Uprava Poplatků nenabude účinnosti dříve než l měsíc ode
dne doručení zprávy Zákazníkovi, nenlli v oznárnení stanoven
pozdější termín.
Zařízení může blýt vybaveno vestavnýrn softwarovým
modulem SMarl eSolution (dále jen ,,SMart eSolution")
umožňujícím:
. automatický odpočet počítadel.
SMart eSolution fungu.je na ziikladě aktivace provedené
Zí*,azníkem prosřednictvím připojeni k siti intemet.
K využiváni aplikace SMart eSolution je Zákazník povinen
zajistit stálé připojení Zařizení ksíti interrret, vopačném
případě Xom neodpovídá za správnou funkčnost této aplikace.
Zákazntk soulrlasi s automatickým sběrem dat prostřednictvim
sMar1 esolution, o aktivnich službách sMart esolution bude
zákazntk xorsern inforrnován.
Zákaznk je povinen poskytnout Xorsu odeěty počítadel
Zařízení k poslednímu dni kťdého fakturačního období, nebo
kdykoli, dle žádosti Xotsu. K hlášcní stavu počitadel může
Zákar,nik lyužit aplikace SMart esolution v tomto připadě
dochází k hiášení stavu počitadei automaticky bez nuttré účasti
Zákazniku dále může Zákazník zadat stav počitadel přes

webové rozhraní Xerox" posledním zpťrsobem je hlašení stavu
počítadel Zitkazniken e-mailem, popř. telefonicky přislušným
zaměstnancům Xonu - za každé využití této služby bude
Zákaznikovi účtován poplatek ve výši 0,- Kč. Polrrd Zákaznlk
neunrožní automatický sběr informací pťostřednictvím SMart
eSolutiori, ani pro lrlášerri o stavu počítadel nevyužije jiného
zde uvedeného způsobu, Zik:aznik ulrradi Xorsu poplatky dle
odhadu stavů počitadel provedeného Xorcent. Opravy účtování
je Xors povinen uskutečnit v následujících fakturacích,
jakmile mu budou známy skutcěné stavy počitadel.
Vpřípadě prodlení Zákaznika splatbou čini úrok zprodlení
0,05%o z dlužné částky za každý den prodlení.
Je-li ZÁkazlík v prodieni s placením splatnýclr faktur po dobu
delši než 14 dní,
a) je Xors vůči Zákazníkovi oprávněn zastavit veškeré dalši

dodávky a služby;
b) stávaji se okamžitě splatrré všechny faktury, které byly a

budou vydané, a kleré ještě rrejsou splatné, a ío až do
odstraněni prodlení Zákaznika se splácením.

Výše uvedené kroky mohou blýt učiněny samostatně nebo i
společně,

MffiflW
*"** i:iťli::rr ..-^"

6.

1-

l0.

l2

7.

13

i0

14

l5

il

2.

]-

4.



Á:
X€ťOX 6r*

ffiffiflffi
* -., ",, u $'í' i.l, rll -.,_*".

\(§
t

l il_ l },.,;ll:':_,iii .]|illilii;',

l. Zákaznik le oprávněn u}iončit Smlouvu qilučně takto:
a) odstoupenírn v případě opakovaného podstatného

porušení povinností Xorsu, které nebylo napraveno ani ve
lhůtě 30 dni plynoucí ode dne, kdy byl Xors pisemně
uvědoměn Ziú<.azníkem o porušeni a o možnosti ukorrčcní
Srnlouvy odstoupenim, nebude-li porušeni odstraněno.

b) odstoupenirrr v připadě, že nesouhlasí s úpravou prlplatků
ve smyslu čl. VI odst. l0 této Srnlouvy.

2. Xorsje oprávněn ukončit Smlouvu výlučně takto:
a) odstoupenírn v případě prodlerrí Zí*azníka s úlxadou

Prrplatků, které přcsahlo 14 dní;
b) odstoupenim v případě opakovaného podstatDého

porušení povinností Zákazníka, které nebylo napťaveno
ani ve lhůtě 30 dni plynoucí ode dne, kdy byl Zákazník
písemně uvědoměn Xorsem o porušení a možnosti
ukončení Smlouvy, nebudeJi porušcní odstraněno;

c) odstoupením, je -li u Zákaznika instalováno v íce Zařizení,
přičemž k rrěkleréInu z niclr nemá s Xotsem (nebo
spoleěností XEROX CZECII RDPUBLIC s.r.o. nebo
jinýlrr autorizovanýtn partnerern společnosti XEROX
CZECH REPUBLIC s.r.o.) uzavřerru snlouvu o plnént
servisu a údržbě anebo taková smlouva byla ukončena;

d) odstoupenirn v připadě zahájení insolvenčního řízení ve
v écí Zákazníka jako dl užnik a.

3. Smlouva sjednaná na dobu urěitou nemťtže b},t ukončena
výpovědi.

4. Tato Smlouva může blit dále ukončena následujicími způsoby:
a) trvalýn vlřazením Zařizení z plovozu;
b) dohodou smluvniclr stmn,

5. K ukončcni této Smlouvy trvalým vyřazením Zařizeni
z píovozu dojde výluěně v případě odcizeni nebo úplného
zničení zařízení.

6, Zákaznik je povinen ke dni skorrčení platrrosti této Smlouvy
vnátit nebo uluadit Xorcu veškeré nespotřebované spotřebni
rrrateliály a nálrradni dily, které byly dodány Xorsem
Zákaznikovi v nírnci této Srnlouvy. Zákazník však neni
povinen vrátit ani uhradit poskytnutý spotřební materiál a

náhradní díly, Lleré již byly instalovány nebo vloženy do
servisovaného zařízení.

', í]i, iil1i,l,,,i,lil;,,:;l

1, Xors odpovídá za škodu naximálně za všechny škodní události
související se Smlouvou do celkovó souhmné vyše 25%
z celkové kupní ceny příslušného Zařízení, za kt€rou toto

v ostravě dne

Zařizení Zákaznik zakoupil od Xorsu nebo společnosti XEROX
CZECH REPUBLIC s.r.o, (nebo jeho autotizovaného partnera),
a ío bez DPH, vyjma nároku na náhradu škody způsobené
únryslně, kdy nárok na náhradu škody nelze omezit ani se jej
vzdát před porušením povinnosti, z něhož může škoda
vzniknout.
Xon neodpovídá za ztráltl obchodu nebo zisku, ani za
jakoukoli nepřímou nebo tráslednou škodu, arri za možnou
ztrátu trloženýclr informaci.
K okolnosten vylučujícínl odpovědnost (§ 29l3 odst. 2 zákona
č, 89120|2 Sb,, občanského zákoniku) se přihlíži bez ohledu na
to, kdy naslanou.

,lll, 1',, i'it;:: il.: li;]i'i :-,]i]

Tato Smlouva se iidi právnim tádem České republik1.
Srnluvní stmny si ve smyslu ustanovení § ó30 odst. l zákona
č. 89l20I2 Sb,, občanského zákoniku, sjednávají promlčecí
lhůtu 4 roky,
Bez předchozílro písenrnóho souhlasu drul-ré smluvní strany
není možné převést ani postoupit Smlouvu ani jakékoli z práv
a povirrnosti z nich vypli|ruajících,
Všechrry spory vznikajíci z této Srrrlorrly a v souvislosti s ní
budou rozlrodovány s konečnou platnosti u Rozhodčiho soudu
při Hospodářské komoře Čcské rcpubliky a Agrární komoře
Čcské republiky podlc jcho Řádu a Pravidel třcmi rozhodci.
Místem řizení bude sudiště rozhodčího soudu v Bmě.
Ottvky touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č.

8912012 Sb., občanským zákoníken.
Smlouva může hýt měněna pouze písemně.
V pňpadě. že se zmční identifikace bankovniho účtu anebo nla
dojit ke změně kontaktni osoby; přislušná strana je povinlra
oznámit tuto změnu druhé straně bcz zbytečného odkladu, a to
prostřednictvím e-tnailu s elektronickým podpisem oznarnujíci
smluvni strany anebo prostřednictvím písemného oznámerrí.
které bude doručeno v originálním provedení a bude
obsahovat úřednč ověřený podpis osoby oprávněné jednat
jménem oznamujíci smluvní strany.
Tato písernná smlouva obsahuje úptné znění ústní

smlouvy stmn této smlouvy, kter,á nabyla účinnosti již dne
22.12,2017. Smluvní strany sjcdnávaji, že ptáva a povinnosti
obsažené v této sťtllouvě jsou tak účinné již od 22.12.20l'/,
nestanovili tato snlouva výslovně jinal;.

2.

l1

Kontakry prro e-mailovou komunikaci s Xorsem (nebo společností XEROX CZECH REPIJBLIC s.r.o.):

l ) ObjednávriLrrí oprav a spotřebního materiálu (aplikace Chester) - rrrailto: 111kllit_v_a(l/rko,sttlpnautu_Ll9z
2) Sběr počitadel pro fakturaci (aplikace Clrester) - rrrailto: tnikulovir(á]zsl<ostnclnautu l 3,cz
3 ) Elektronická fakturace - mailto: rusova(g];zskosntonautu ] 3,cz

Xon je oprávněn kontakty průběžně aklualizovat na základě e-mailového sdělení Klienta zaslaného Xorsu s rozumnýrn předsti}rem.

Přiloha č. l: Podmínky akce Zaruka naprosté spokojenosti

1

2

5.

6.

7,

a,'

--/) /'/
./ ///' /---,-/(L/\/

-,'ióiGóffiil;;|;;;,-7
lng. Jiři Novotný,jednatel /

,/

X#ffi,S $F|'lC[ §pfJl, š,r,ů
iOtr§ r_]FFiCt. spo|. s i.c, /^\
;-:ll.{n JX+ i,ani 's \9
i]S -'Ď!) Oů .]strava-.{,ular'_ánské H§ry
],rli'] i'/.:53§1}"gf;

ltr..
r0 ÁC v'š 0 ťt L c,\t .

\

r**]
*-',1!:',*'.1 1'j,ťx !\:l; -o:j:T1]11|;;,

vostrávědne 
/,tr r iba

.%.a,/
Kosmonautů 1 3"přispěvková organizace

Aíe*ime-*,#ť&k§{*k

:iqr. Pavel .3lĚcvský ředit*l

záklac!ní škota ca mateř§ká škola
_ Ostnw-záďeh, 

'@smonaut0 
13

C l,, Příspěvkoví c.ganlzaceÁO/§ ú-iťi 1,1- ,0v a



pi"{iL§HA č.1: PoDt"l iNKY AKCE

Zór u k0
nOprosté
spokoJenosti

spolrčNů§T XERoX RoZ5IŘUJE
pLr.J! 5ERv! 5N i t aetzptt,tN j

í] NovolJ DoPl ŇK(JVoU zÁnuxu
,qiipnosr É 5PoFojtNOsTl, rrER Á

oí:,HRÁNí vgšg iNvF§Tic§.
.l ř-D§ionU5E Jř- T,ů iA NťJLf p§t

ZARiJKA V ť}80Rt] A JI ZD^ŘMA!

Zóluko nopros|é 5pokojenosti je
posky tovóno k vybraným prorlukiůnt
Xerox- joko součóst smlouvy o pinérrr

setvisním zabezpečení Xerox FSMA,
Toto zóruko vóm zcjistí, že pokud
nebudete zcelo splokojerri s vošírn
Drcduktem xetox. soolečnost xerox rro

vOši žódost. bez nutnrl5ti uvedení
cjť.rvodtr, vynTění hezplotné vóš stóvcjící

produkt zo jiné shodné zaiízeni,
přípodně jirrý model shodnýclr, nebo
srovnoteiných technických poíometru,
obdobného stóří nebo opotřebení,
SpoLečnost Xerox se zovozuje tulo
výměnu provést kdykoli po dobu trvóni
smlouvy o plném servisním
zcrbezpečení, nejvýše všcrk jednou ročně
o nejdiíve 60 dní od instoloce,

Zátuko noprosté spokojenosti je n€dílnť}u

součósti smlouvy o plrrém servisním
zabezpečení

společnosti Xerox o je poskytovóno pouze

no nové proclukty, které 1sou od instotoce

servisovóny společností XeLox, nebo

úutorizcvonými servisními pOítnery.

Zóruko noprosté spokolenosti je
důkozerrr, že spokojenost zókozníkn je
pro nós nejdůležitějším měřítkem
kvotity.

{"l/

L-

,Zal!Lo Fopíosté 5pokojerosti.j€ pD5kyiovóno 5polečrc5ti xaRox czEcH REPUBLic 5 r.o. joltá rouťó5t 5mloúvy o Pliém 5eíYi5óifi &blzpeČe8i xefox FsMA

k nósl+dljiciftprodukt{im]V€í3oL;ntc702cl7o25/7B3O,ver*LinkB7025/7o30l7o35.Altoli§kc8030l§035lB045/8055/30?0 AltdLink

B8o45/805518065/8c75i 8090. Zálrko rcpíosté 5pokójenosti zqtrikó 5 ukona€nim plgtnosti smlouvy o plném seívi5ním robezpcČení xeroi FSMA,
XBrffiK &\'


